
- Jag vill inte ens tänka på vad som hade hänt om järnröret hade gått hela vägen genom framrutan,
berättar föräldern. Foto: Privat
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LindeNytt kunde under morgonen rapportera om en händelse som ägde rum i
helgen, där ett antal ungdomar i A-traktorer blivit utsatta för bland annat
stenkastning av ett gäng jämnåriga ynglingar. Nu väljer en förälder till två av
de utsatta ungdomarna att berätta om lördagens händelser för LindeNytt,
dock väljer denne att vara anonym.

Det hela startade under den tidiga delen av lördagskvällen, då ett par ungdomar
passerade Lidl-parkeringen med sina A-traktorer. Plötsligt smäller det till, varpå båda
bilarna träffas av stenar som kastats mot dem. Den ena föraren blir så pass skrämd att
denne väljer att lämna platsen, medan kompisen kontaktar sina vänner och föräldrar,
som i sin tur kontaktar polisen. Därefter gör vännerna ett försök att följa efter



gärningsmannen för att kunna identifiera denne, dock utan resultat.

Senare under kvällen har kompisgänget i A-traktorerna blivit fler, och de samlas på ett
ställe där de ofta brukar träffas för att umgås. Tillsammans ger de sig ut på en
gemensam åktur, när det smäller igen.

– Mina barn berättade att det hoppade ut ungdomar i vägen, framför bilarna, och
kastade sten på dem medan de körde. Efter ett tag dök det upp en personbil som körde
efter och försökte preja dem av vägen, berättar föräldern för LindeNytt.

Ungdomarna larmar nu polisen ett flertal gånger, men får till svar att man för
närvarande inte har möjlighet att komma. Sedan tar någon fram ett järnrör och börjar
slå på ungdomarnas bilar.

– En av ungdomarna ringde då till polisen igen, och sa att de måste komma nu på en
gång, för att de slår på oss! Och då kom dem.

Tack vare att tonåringarna behöll sinnesnärvaron lyckades de till slut ringa in
personbilen med hjälp av sina skadade A-traktorer så att polisen kunde få ta tag på
åtminstone några av dem, men händelsen är långt ifrån överspelad.

– Jag vill inte ens tänka på vad som hade hänt om järnröret hade gått hela vägen
genom framrutan, eftersom det satt en kille där. Tack och lov sprack inte det innersta
lagret glas, berättar föräldern och fortsätter:

– Många föräldrar har hört av sig till mig under helgen och varit väldigt oroliga efter det
här. Man undrar ju vad man ska göra, vi vill ju kunna släppa ut våra ungdomar utan att
det ska behöva hända något!

Under måndagen valde flera av föräldrarna till de drabbade ungdomarna att hålla sina
barn hemma från skolan, eftersom de känner en stark oro över det inträffade.

– Flera av dem går ju i samma skola, och i samma klass som gärningsmännen, och det
är klart att man undrar vad som kan hända nu när det blivit polisanmälan. Sedan tycker
jag inte att skadegörelse är rätt rubricering, när någon står på en bro och kastar sten på
bilar klassas det som mordförsök, men vad är då det här?

Flera av föräldrarna var under måndagen i kontakt med Stadsskogsskolan, där flera av
eleverna går för att informera om det inträffade och förklara sin oro.
– De lovade att skapa så mycket trygghet de kunde utifrån sina resurser, men skulle
även koppla in fältarna och ungdomspolisen, så det känns bra. Men jag vill inte att det
här bara ska släppas, vad händer härnäst?
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